
 

BIATHLON ESORDIENTI 

 
Organizzazione: RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012  

VITTORIA (RG), 23 febbraio 2020 

  
 

 

60 MT RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica PISTA IST. COMPRENSIVO TRAINA - Data: 23/02/20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CAPODICI SIMONA MARIA 2007 RF A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 8.9 

2   DI CARA ELENA 2007 RF ASD ATLETICA IBLEA 2012 9.0 

3   SCANDURA GIULIANA 2007 RF ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.0 

4   VALENZA SOFIA MARIA 2007 RF ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.3 

5   EMMOLO SARA 2008 RF A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 9.8 

6   CURCIULLO AURORA 2008 RF ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.9 

7   RIZZA SOFIA 2007 RF ASD NO AL DOPING RAGUSA 10.1 

8   BONGIOVANNI ANITA 2008 RF A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 10.1 

9   FILLORAMO ALICE MARIA 2007 RF A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 10.6 

       

60 MT RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica PISTA IST. COMPRENSIVO TRAINA - Data: 23/02/20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCHININA' ALESSANDRO 2007 RM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 8.1 

2   LICITRA NICOLO' 2013 EM5 A.S. DIL. MILONE 8.2 

3   MODICA FILIPPO 2007 RM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 8.3 

4   CASCONE MATTEO 2008 RM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 8.4 

5   COSTANZA MATTIA 2008 RM ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.5 

6   CUGNATA DAVIDE 2008 RM ASD ATLETICA IBLEA 2012 9.1 

7   PRESTI ANTONIO 2007 RM ASD ATLETICA IBLEA 2012 9.2 

8   CONSIGLIO MARCO 2008 RM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 9.3 

       

Lungo EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica PISTA IST. COMPRENSIVO TRAINA - Data: 23/02/20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CUNSOLO MARIA VITTORIA 2009 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.53 

2   GUASTELLA ELENA 2009 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.41 



3   CANNIZZARO LETIZIA 2009 EF10 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 3.29 

4   FRASCA ALESSIA 2009 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.16 

5   INTANNO AURORA 2009 EF10 ASD ATLETICA IBLEA 2012 3.00 

6   MELFI LUDOVICA 2009 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.88 

7   IURATO MARTA 2010 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.36 

8   GUARNACCIA LORENA 2010 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.35 

9   VIRGADAULA BEATRICE 2010 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.35 

10   PISANA ELENA 2010 EF10 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2.28 

       

Lungo EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica PISTA IST. COMPRENSIVO TRAINA - Data: 23/02/20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MOTTA MATILDE 2013 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.26 

2   CILIA CHIARA 2013 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.12 

3   GIANDINOTO ALESSIA 2013 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.02 

4   CRISCIONE MARTA 2013 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.00 

5   MAZZA EMILY 2013 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 1.70 

6   ARESTIA CECILIA 2013 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 1.60 

7   LEUCATA AMELIE 2014 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 1.33 

       

Lungo EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica PISTA IST. COMPRENSIVO TRAINA - Data: 23/02/20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PRESTI BIANCA 2011 EF8 ASD ATLETICA IBLEA 2012 2.99 

2   LA TONA ANNA STEFANIA 2012 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.64 

3   SANGIORGIO MATILDE 2011 EF8 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2.55 

4   MILAZZO AZZURRA 2011 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.33 

5   CARNEMOLLA MARGHERITA 2011 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.31 

6   LEUCATA LEILA 2011 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.29 

7   REINA CLAUDIA 2012 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.05 

8   BRINCH SOFIA 2011 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 1.26 

       

Lungo EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica PISTA IST. COMPRENSIVO TRAINA - Data: 23/02/20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1   BEN CHABENE MOHAMED LORENZO 2009 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.96 

2   IACONO LORENZO 2009 EM10 ASD ATLETICA IBLEA 2012 3.65 

3   GIUNTA STEFANO 2009 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.64 

4   BERTONE EDUARDO 2010 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.58 

5   DROGO ALESSIO 2009 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.37 

6   AGOSTA MATTIA 2010 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.27 

7   CARUSO MANFREDI 2010 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.25 

8   LA COGNATA SAMUEL 2010 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.12 

9   BAJO ENRICO MARIA VIN 2009 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.10 

10   FIRRINCIELI LORENZO 2010 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 3.04 

11   OCCHIPINTI FRANCESCO 2010 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 2.94 

       

Lungo EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica PISTA IST. COMPRENSIVO TRAINA - Data: 23/02/20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CAMPO TEO 2013 EM5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.29 

2   MARTORANA DANIELE 2013 EM5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.11 

3   DI MAURO GIUSEPPE 2014 EM5 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 1.89 

4   CARNEMOLLA GIOVANNI 2013 EM5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 1.80 

5   AFFE' TOMMASO 2013 EM5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 1.77 

6   GURRIERI PARIDE MARIA 2014 EM5 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 1.00 

       

Lungo EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica PISTA IST. COMPRENSIVO TRAINA - Data: 23/02/20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MIGLIORISI ANDREA 2011 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.01 

2   GIUNTA DANIELE 2011 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.59 

3   CILIO CRISTIAN 2012 EM8 ASD ATLETICA IBLEA 2012 2.55 

4   CIRNIGLIARO MARCO 2012 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.52 

5   GIUMMARRA GABRIELE 2012 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.38 

6   CUSIMANO DARIO 2012 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.16 

7   BARONE MARIO 2011 EM8 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 1.76 

8   OCCHIPINTI GABRIELE 2011 EM8 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 1.72 

       

50 MT EF10 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica PISTA IST. COMPRENSIVO TRAINA - Data: 23/02/20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CANNIZZARO LETIZIA 2009 EF10 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 7.6 

2   CUNSOLO MARIA VITTORIA 2009 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7.9 

3   MELFI LUDOVICA 2009 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.2 

4   GUASTELLA ELENA 2009 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.3 

5   FRASCA ALESSIA 2009 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.5 

6   INTANNO AURORA 2009 EF10 ASD ATLETICA IBLEA 2012 8.7 

7   IURATO MARTA 2010 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.7 

8   VIRGADAULA BEATRICE 2010 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.9 

9   PISANA ELENA 2010 EF10 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 9.6 

10   GUARNACCIA LORENA 2010 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.9 

       

50 MT EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica PISTA IST. COMPRENSIVO TRAINA - Data: 23/02/20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CRISCIONE MARTA 2013 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.8 

2   MOTTA MATILDE 2013 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.0 

3   GIANDINOTO ALESSIA 2013 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.3 

4   CILIA CHIARA 2013 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.4 

5   MAZZA EMILY 2013 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.2 

6   ARESTIA CECILIA 2013 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.4 

7   LEUCATA AMELIE 2014 EF5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.7 

       

50 MT EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica PISTA IST. COMPRENSIVO TRAINA - Data: 23/02/20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PRESTI BIANCA 2011 EF8 ASD ATLETICA IBLEA 2012 8.3 

2   SANGIORGIO MATILDE 2011 EF8 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 8.6 

3   MILAZZO AZZURRA 2011 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.9 

4   CARNEMOLLA MARGHERITA 2011 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.3 

5   LEUCATA LEILA 2011 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.3 

6   LA TONA ANNA STEFANIA 2012 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.8 

7   REINA CLAUDIA 2012 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 10.0 

8   BRINCH SOFIA 2011 EF8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 10.7 

       



50 MT EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica PISTA IST. COMPRENSIVO TRAINA - Data: 23/02/20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   IACONO LORENZO 2009 EM10 ASD ATLETICA IBLEA 2012 7.4 

2   BERTONE EDUARDO 2010 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7.6 

3   BEN CHABENE MOHAMED LORENZO 2009 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7.6 

4   GIUNTA STEFANO 2009 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7.8 

5   LA COGNATA SAMUEL 2010 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7.9 

6   BAJO ENRICO MARIA VIN 2009 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.0 

7   CARUSO MANFREDI 2010 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.0 

8   AGOSTA MATTIA 2010 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.0 

9   DROGO ALESSIO 2009 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.1 

10   OCCHIPINTI FRANCESCO 2010 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 8.2 

11   FIRRINCIELI LORENZO 2010 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 8.6 

       

50 MT EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica PISTA IST. COMPRENSIVO TRAINA - Data: 23/02/20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CAMPO TEO 2013 EM5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.2 

2   CARNEMOLLA GIOVANNI 2013 EM5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.9 

3   DI MAURO GIUSEPPE 2014 EM5 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 10.0 

4   GURRIERI PARIDE MARIA 2014 EM5 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 10.1 

5   MARTORANA DANIELE 2013 EM5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 10.9 

6   AFFE' TOMMASO 2013 EM5 ASD NO AL DOPING RAGUSA 13.7 

       

50 MT EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica PISTA IST. COMPRENSIVO TRAINA - Data: 23/02/20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MIGLIORISI ANDREA 2011 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.0 

2   CILIO CRISTIAN 2012 EM8 ASD ATLETICA IBLEA 2012 8.6 

3   CIRNIGLIARO MARCO 2012 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.8 

4   GIUNTA DANIELE 2011 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.0 

5   GIUMMARRA GABRIELE 2012 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.1 

6   CUSIMANO DARIO 2012 EM8 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.7 



7   BARONE MARIO 2011 EM8 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 9.8 

8   OCCHIPINTI GABRIELE 2011 EM8 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 10.0 

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


